
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de griffier op 23 april 2024; 

 

gelet op het bepaalde in artikel 36a lid 3 Gemeentewet, 

 

besluit: 

 

1. Over te gaan tot het verlengen van ontheffing van het woonplaatsvereiste wethouder aan 

mevrouw J.H. (Jacoline) Hartman – van Tour, wonende te Hedel; 

2. De ontheffing te verlenen voor de duur van één jaar, van 26 april 2024 tot 26 april 2025. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 23 april 2024, nummer 2024-053, 

 

de griffier 

Fatih Özdere 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


